МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2017
п. Молодежный

	    №  10

	О внесении изменений в постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 03.10.2016 № 43 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача и продление срока действия разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»

На основании заключения Комитета по государственно – правовым вопросам от 08.02.2017 № 26-196, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Администрация Среднетымского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 03.10.2016 № 43 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача и продление срока действия разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» следующие изменения:

1) Пункт 1.1. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача и продление срока действия разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства,  расположенных на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» (далее по тексту - Административный регламент) разработан в целях повышения качества предоставления муниципальной услуги по выдаче и продлению срока действия разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение», создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги, определяет сроки и последовательность действий (административных процедур) при осуществлении полномочий по предоставлению муниципальной услуги.

Действие настоящего Административного регламента распространяется также на выдачу разрешения на строительство инженерных коммуникаций (в случае их прокладки, переноса или переустройства), объектов дорожного сервиса в границах полосы отвода автомобильной дороги, находящейся на  территории муниципального образования «Среднетымское сельского поселения»

1.2. Пункт 2.1. Административного регламента изложить  в следующей редакции:

«2.1. Наименование муниципальной услуги – Выдача и продление срока действия разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»
1.3.  Раздел 3 Административного регламента изложить в следующей редакции: «3.Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»
1.4. Пункт 5.8. Административного регламента изложить в следующей редакции: «5.8. Ответ на жалобу не дается в случаях, установленных ст.11.2 Федерального закона № 210-Фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Среднетымского сельского поселения (www.sredtym.ru)
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Среднетымского сельского поселения                              Яковенко Т.А.